
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00343173- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RHCD-2023-581-E-UNC-DEC#FCE, dictada por el H. Consejo Directivo, con fecha 25 de
septiembre de 2023;

Y CONSIDERANDO:
Que por dicha Resolución se amplía la Resolución HCD Nº 518/2023, estableciendo las
asignaciones principales de los/as Profesores/as Regulares y Profesores/as Auxiliares designados
interinamente en el marco del Sistema de Dedicaciones para Investigación y Extensión aprobado
por Ordenanza HCD Nº 8/2022;
Que la Secretaria de Asuntos Académicos informa que en la propuesta de ampliación se deslizó un
error en la asignación de la docente Sandra Fabiana Arónica debiendo decir Tecnologías de
Información I en lugar de Introducción a la Administración;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar el artículo 1º de la RHCD-2023-581-E-UNC-DEC#FCE, en su parte pertinente,
consignando como asignación principal "Tecnologías de Información I" para el caso de la Profesora
Sandra Fabiana Arónica, en lugar de "Introducción a la Administración".

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1541-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 2 de Octubre de 2023
		2023-10-02T19:24:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-02T21:21:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-02T21:21:15-0300
	GDE UNC




